РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРШИНО-РЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ Н.Я.БИЗЮКОВА»
663542 Партизанский район с. Вершино-Рыбное ул. Ленина, 26а

тел. 8(39140)23-3-04
E-mail: mou50k@ mail.ru

Приказ
30.08.2024г. №01-10-79/6

О создании бракеражной комиссии.

1. В целях повышения эффективности организации питания
школьников во время работы лагеря дневного пребывания на базе
МКОУ «Вершино-Рыбинская СОШ»

приказываю:
создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1. Еремеева Н.В. - представитель профсоюзного комитета школы;
2. Копытов И.А. - учитель
3. Бабикова Л.В. - завхоз -,;,

0БШЕ05Х,

И.о.директора: Hyl
'WMs-fwedll

,, СОШ» Л*.;
С приказом ознакомлены:

... * У /

УК
Фроленкова

;'г/ — Н.В.Еремеева

___ И.А.Копытов

? ___Л.В.Бабикова

mail.ru